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GABARITO PRELIMINAR
101 - ENGENHEIRO/ENGENHARIA
~ ELETRICA(NATAL/RN)
QUESTOES ALTERNATIVAS
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GABARITO PRELIMINAR

102 - ENGENHEIRO/ENGENHARIA

MECANICA(NATAL/RN)

QUESTOES ALTERNATIVAS
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GABARITO PRELIMINAR
103 - ENGENHEIRO/ENGENHARIA DE

~ PRODUGAO(NATAL/RN)
QUESTOES ALTERNATIVAS
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GABARITO PRELIMINAR

104 - MéDICO/CLINICA MéDICA(SANTA CRUZ/RN)

QUESTOES ALTERNATIVAS
1 A
2 B
3 C
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GABARITO PRELIMINAR
107 - MéDICO/MEDICINA DE FAMILIA E
COMUNIDADE(CAMPUS CERES)

QU ESTOES ALTERNATIVAS
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GABARITO PRELIMINAR
108 - MéDICO/PSIQUIATRIA(NATAL/RN)

QUESTOES ALTERNATIVAS
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GABARITO PRELIMINAR
109 - FARMACEUTICO BIOQUIMICO(NATAL/RN)

QU ESTOES ALTERNATIVAS
1 A
2 B
3 C
4 B
5 B
6 A
7 D
8 B
9 D
10 C
11 A
12 D
13 A
14 C
15 C
16 A
17 A
18 D
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GABARITO PRELIMINAR
110 - JORNALISTA(NATAL/RN)

QU ESTOES ALTERNATIVAS
1 A
2 B
3 C
4 B
5 B
6 A
7 D
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GABARITO PRELIMINAR
111 - TECNOLOGO/CIENCIA E




_TECNOLOGIA(NATAL/RN)

QUESTOES ALTERNATIVAS
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*Questao anulada por falha na impressao.

GABARITO PRELIMINAR
201 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO(NATAL/RN)

QU ESTOES ALTERNATIVAS
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GABARITO PRELIMINAR
202 - REVISOR DE TEXTO BRAILLE(NATAL/RN)

QU ESTOES ALTERNATIVAS
1 C
2 C
3 A
4 C
5 D
6 A
7 D
8 B
9 C
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13 B
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GABARITO PRELIMINAR
203 - TECNICO DE LABORATGORIO/ANALISES
CLiNICAS(NATAL/RN)

QUESTOES ALTERNATIVAS
1 C
2 C
3 A
4 C
5 D
6 A
7 D
8 B
9 C
10 D
11 D
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GABARITO PRELIMINAR

301 - OPERADOR DE LUZ(NATAL/RN)

QU ESTOES ALTERNATIVAS
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GABARITO PRELIMINAR
302 - PROGRAMADOR DE RaDIO E
TELEVISGO(NATAL/RN)

QU ESTOES ALTERNATIVAS
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GABARITO PRELIMINAR
303 - ASSISTENTE DE LABORATORIO(NATAL/RN)

QU ESTOES ALTERNATIVAS
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GABARITO PRELIMINAR
305 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM(MACAIBA/RN)

QU ESTOES ALTERNATIVAS
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Natal, 11 de outubro de 2015.
Magda Maria Pinheiro de Melo
Diretora da COMPERVE






